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DERMA ROLLER 0,75mm 540 IGIEŁ
STALOWYCH

Cena 18,71 zł

Numer katalogowy 1119773802

Kod producenta AC113235

Kod EAN 5906717417832

Opis produktu
DERMA ROLLER 0,75mm 540 IGIEŁ STALOWYCH Ten profesjonalny derma roller to innowacyjne urządzenie do mezoterapii
mikroigłowej, które oferuje alternatywę dla zabiegów laserowych i chirurgii plastycznej. Dzięki temu rozwiązaniu można
skutecznie regenerować i odbudowywać skórę. Nasz Derma Roller ACTIV System to wałeczek pokryty cienkimi, stalowymi
mikro-igiełkami o długości 0,75 mm i wyposażony w 540 stalowych igiełek. Zastosowanie Derma Rollera: - 0,25 mm: delikatne
złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia i poprawa kolorytu skóry. - 0,30 mm: złuszczanie naskórka, pobudzenie
mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików i poprawa kolorytu skóry. - 0,50 mm: złuszczanie naskórka, pobudzenie
mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików, mikrouszkodzenia naskórka i poprawa kolorytu skóry. Derma Roller o długości
0,25-0,50 mm może być stosowany do użytku domowego zgodnie z zasadami bezpieczeństwa. Natomiast 0,75 mm jest
idealne do złuszczania naskórka, pobudzania mikrokrążenia, tworzenia mikrokanalików i kontrolowanego uszkodzenia
prowadzącego do produkcji kolagenu i elastyny przez fibroblasty. Działanie Derma-Rollera polega na tworzeniu
mikroskopijnych kanalików w skórze, które stymulują produkcję kolagenu i elastyny, spowalniając procesy starzenia się skóry.
Dzięki mikroperforacji skórnych warstw, składniki aktywne wchłaniają się znacznie głębiej niż podczas zwykłego nakładania
kosmetyków na skórę. Po użyciu derma rollera, substancje aktywne mogą być wchłaniane nawet o 3000% więcej. Skóra
reaguje delikatnie na stymulację, co zapobiega uszkodzeniom komórek i naczyń krwionośnych. Należy pamiętać, że każdy
roller powinien być sterylnie zamknięty i oryginalnie zapakowany, aby klientki mogły mieć pewność, że zabieg wykonują
czystymi urządzeniami. ACTIV System Dermo-Roller jest bezpieczną i naturalną formą stymulacji skóry, która może być
stosowana przez osoby w różnym wieku i o różnych typach cery. Można go używać zarówno na cienkiej skórze, jak i na
wszystkich częściach twarzy i ciała. Po zabiegu nie ma nadwrażliwości na promienie słoneczne, a także brak skutków
ubocznych. Skutki działania ACTIV System Dermo-Rollera to: - napięcie i elastyczność skóry, - spłycenie zmarszczek, -
eliminacja opadających powiek i kącików ust, - eliminacja skutków fotostarzenia skóry, - wzmożenie mięśni mimicznych, -
spłycenie zmarszczek mimicznych, - rozjaśnienie plam starczych i przebarwień, - pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, -
pogrubienie warstw żywych naskórka, dzięki czemu rozszerzone naczynka są mniej widoczne, - spłycenie blizn
potrądzikowych, - peeling naskórka, - oczyszczenie naskórka oraz - zwężenie rozszerzonych ujść gruczołów łojowych. Jednym z
głównych zalet ACTIV System Dermo-Rollera jest możliwość pobudzania skóry do samoodnowy, co prowadzi do gęstszej i
bardziej elastycznej skóry. Już po pierwszym zabiegu skóra staje się bardziej jędrna i mocniejsza. Po serii intensywnych terapii
można uzyskać bardziej jędrną i młodszą skórę. Efekty są widoczne już po 24 godzinach, a liczba zabiegów zależy od
indywidualnego stanu skóry. Zabiegi powinny być wykonywane po zastosowaniu maści znieczulającej, takiej jak Emla, w
zależności od preferencji klienta. Może wystąpić delikatne krwawienie na powierzchni skóry oraz powstanie strupków. Po
każdym zabiegu roller powinien być umyty pod bieżącą wodą i zdezynfekowany. Zabieg możemy wykonywać na soli
fizjologicznej. Ożyw swoją skórę i ciesz się młodszym wyglądem już dziś!
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